



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 626 823
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SPORTRADAR AS
Forretningsadresse: Ferjemannsveien 10
7042 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eyvind Fossbakk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	194 068 270	154 548 719
Annen driftsinntekt		802 866	570 132
Sum inntekter		194 871 136	155 118 851
Kostnader			
Lønnskostnad	2	158 474 117	133 212 528
Avskrivning på varige driftsmidler	3	1 018 781	870 555
Annen driftskostnad	2	17 152 581	18 000 327
Sum kostnader		176 645 479	152 083 410
Driftsresultat		18 225 657	3 035 441
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 523	13 437
Annen finansinntekt	4	6 236 476	
Sum finansinntekter		6 242 999	13 437
Annen rentekostnad		-1 383 552	6 492 293
Annen finanskostnad	4	11 167	60 303
Sum finanskostnader		-1 372 385	6 552 596
Netto finans		7 615 383	-6 539 159
Ordinært resultat før skattekostnad		25 841 040	-3 503 718
Skattekostnad på ordinært resultat	5,6,7	5 690 291	6 572 551
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 150 749	-10 076 269
Årsresultat		20 150 749	-10 076 269
Årsresultat etter minoritetsinteresser		20 150 749	-10 076 269
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	8	20 150 749	-10 076 269
Sum overføringer og disponeringer		20 150 749	-10 076 269



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3,9	136 354	218 166
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	1 404 181	1 957 755
Sum varige driftsmidler		1 540 535	2 175 921
Sum anleggsmidler		1 540 535	2 175 921
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	9	4 320 517	2 601 965
Konsernfordringer	9,10,1 1	6 850 435	31 658 551
Sum fordringer		11 170 951	34 260 516
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	16 170 680	13 630 559
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 170 680	13 630 559
Sum omløpsmidler		27 341 632	47 891 075
SUM EIENDELER		28 882 167	50 066 996
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		14 872 745	35 023 494
Sum opptjent egenkapital		-14 872 745	-35 023 494
Sum egenkapital		-14 772 745	-34 923 494
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	1 221 569	1 601 738
Sum avsetninger for forpliktelser		1 221 569	1 601 738
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	145 087	218 928
Sum annen langsiktig gjeld		145 087	218 928
Sum langsiktig gjeld		1 366 656	1 820 666
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		638 790	2 691 803
Betalbar skatt	5	6 070 460	1 807 093
Skyldig offentlige avgifter		8 469 136	10 707 503
Annen kortsiktig gjeld		27 109 869	67 963 425
Sum kortsiktig gjeld		42 288 255	83 169 824
Sum gjeld		43 654 912	84 990 490
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		28 882 167	50 066 996



DocuSign Envelope ID: 8AFEE5D3-7516-471E-86AA-A1C13308A43A

**Årsoppgjør 2021
for**

Sportradar AS

Foretaksnr. 983626823



DocuSign Envelope ID: 8AFEE5D3-7516-471E-86AA-A1C13308A43A

Sportradar AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet driver med utvikling av programvare. Selskapet leverer i hovedsak tjenester tilknyttet utvikling av programvare til morselskapet Sportradar AG.

Selskapets virksomhet foregår i Trondheim og Oslo. Hovedkontoret ligger i Trondheim.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 155 118 851 i fjor til NOK 194 871 136 i 2021. Årsresultatet ble i 2021 NOK 20 150 749 mot fjorårets NOK -10 076 269. Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 2 997 356, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 18 225 657. Differansen skyldes i hovedsak ekstraordinær utbetaling av endret skattefastsettelsen for inntektsårene 2008-2017 delvis kompensert med innbetalinger fra konsernfordringer. Samlede investeringene i selskapet i 2021 var 383 395 NOK. Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 16 170 680 per 31.12.2021. Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 97% av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 98% pr. 31.12.2020. Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 28 882 167, sammenlignet med NOK 50 066 996 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var -51%, sammenlignet med -70% pr. 31.12.2020.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene vurderes som god.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Sportradar AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdemppe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Fortsatt drift

Aksjekapitalen i selskapet er tapt, da selskapet reflekterte i 2020 en endring i skattefastsettelsen for inntektsårene 2008-2017. Selskapets aksjonær er kjent med dette og garanterer framtidig finansiering av driften i selskapet.

På tross av at koronapandemien også preget 2021 så vi en betydelig bedring i årsresultatet. Dette kom som et resultat av intern omstilling og tilpasninger gjennomført av idretten globalt. 2021 avsluttes med sterk optimisme og et behov for oppbemaning for dekke behovene hos morselskapet i 2022.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Sportradar AS:

Til dekning av tidligere års tap	20 150 749
Totalt disponert	20 150 749

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 1,8 % av totale arbeidstimer i selskapet. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.



DocuSign Envelope ID: 8AFEE5D3-7516-471E-86AA-A1C13308A43A

Sportradar AS

Årsberetning 2021

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets 204 ansatte er 20 kvinner.

Selskapet har utarbeidet policyer for likestilling og diskriminering (Global Diversity and Equality Policy og Global Discrimination Policy).

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert dørråpner ved alle utgangsdører.

Forsikring

Sportradar AS sin daglig leder og styrets medlemmer er dekket av Sportradar Group AG sin forsikring «Directors & Officers Insurance (D&O)» for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen er tegnet med AON.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Trondheim, May 25, 2022
Styret i Sportradar AS

Eyvind Fossbakk

Eyvind Fossbakk
Daglig leder

Carsten Koert

Carsten Markus Koert
Styreleder

Ben Burdsall

Ben Burdsall
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: 8AFEE5D3-7516-471E-86AA-A1C13308A43A

Sportradar AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	194 068 270	154 548 719
Annen driftsinntekt		802 866	570 132
Sum driftsinntekter		194 871 136	155 118 851
Driftskostnader			
Lønnskostnad	2	158 474 117	133 212 528
Avskrivning på varige driftsmidler	3	1 018 781	870 555
Annen driftskostnad	2	17 152 581	18 000 327
Sum driftskostnader		176 645 479	152 083 410
DRIFTSRESULTAT		18 225 657	3 035 441
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		6 523	13 437
Annen finansinntekt	4	6 236 476	0
Sum finansinntekter		6 242 999	13 437
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		(1 383 552)	6 492 293
Annen finanskostnad	4	11 167	60 303
Sum finanskostnader		(1 372 385)	6 552 596
NETTO FINANSPOSTER		7 615 383	(6 539 159)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		25 841 040	(3 503 718)
Skattekostnad på ordinært resultat	5,6,7	5 690 291	6 572 551
ORDINÆRT RESULTAT		20 150 749	(10 076 269)
ÅRSRESULTAT		20 150 749	(10 076 269)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Sum dekning av tidligere års udekkete tap	8	20 150 749	(10 076 269)
SUM OVERF. OG DISP.		20 150 749	(10 076 269)

Årsregnskap for Sportradar AS

Organisasjonsnr. 983626823



DocuSign Envelope ID: 8AFEE5D3-7516-471E-86AA-A1C13308A43A

Sportradar AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3,9	136 354	218 166
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	1 404 181	1 957 755
Sum varige driftsmidler		1 540 535	2 175 921
SUM ANLEGGSMIDLER		1 540 535	2 175 921
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Fordringer på konsernselskap	9,10,11	6 850 435	31 658 551
Andre kortsiktige fordringer	9	4 320 517	2 601 965
Sum fordringer		11 170 951	34 260 516
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	16 170 680	13 630 559
SUM OMLØPSMIDLER		27 341 632	47 891 075
SUM EIENDELER		28 882 167	50 066 996

Årsregnskap for Sportradar AS

Organisasjonsnr. 983626823



DocuSign Envelope ID: 8AFEE5D3-7516-471E-86AA-A1C13308A43A

Sportradar AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital		(14 872 745)	(35 023 494)
SUM EGENKAPITAL		(14 772 745)	(34 923 494)
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	1 221 569	1 601 738
Sum avsetning for forpliktelser		1 221 569	1 601 738
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	145 087	218 928
Sum annen langsiktig gjeld		145 087	218 928
SUM LANGSIKTIG GJELD		1 366 656	1 820 666
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		638 790	2 691 803
Betalbar skatt	5	6 070 460	1 807 093
Skyldig offentlige avgifter		8 469 136	10 707 503
Annen kortsiktig gjeld		27 109 869	67 963 425
SUM KORTSIKTIG GJELD		42 288 255	83 169 824
SUM GJELD		43 654 912	84 990 490
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		28 882 167	50 066 996

Trondheim May 25, 2022
Styret i Sportradar AS

Eyvind Fossbakk

Eyvind Fossbakk
Daglig leder

Carsten Koert

Carsten Marcus Koert
Styrets leder

Ben Burdsall

Ben Burdsall
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: 8AFEE5D3-7516-471E-86AA-A1C13308A43A

Sportradar AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak, herunder norske regnskapsstandarder.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige fra årsregnskapet, er beskrevet i noter.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet. Levetid for driftsmidler fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysninger om varige driftsmidler.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

Noter for Sportradar AS

Organisasjonsnr. 983626823



DocuSign Envelope ID: 8AFEE5D3-7516-471E-86AA-A1C13308A43A

Sportradar AS

Noter 2021

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap.

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret, som er 22%.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Garantier og reklamasjoner

Avsetning til forventede garantiarbeider knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventede avvik på grunn av for eksempel endringer i kvalitetssikringsrutiner og endringer i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld" og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Noter for Sportradar AS

Organisasjonsnr. 983626823



DocuSign Envelope ID: 8AFEE5D3-7516-471E-86AA-A1C13308A43A

Sportradar AS

Noter 2021

Note 1 - Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2021	2020
Utvikling av programvare	194 871 136	155 118 851
Sum driftsinntekter	194 871 136	155 118 851

Geografisk fordeling	2021	2020
Spain	802 866	0
Sveits	0	133 094 511
Storbritannia	194 068 269	19 515 722
USA	0	2 508 618
Sum driftsinntekter	194 871 136	155 118 851

Note 2 - Lønnskostnad

Spesifikasjon av lønnskostnader	2021	2020
Lønn	130 850 191	110 066 007
Arbeidsgiveravgift	18 772 070	15 501 389
Pensjonskostnader	5 557 214	3 425 448
Andre lønnsrelaterte ytelser	3 294 643	4 219 684
Totalt	158 474 117	133 212 528
Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	202	

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 142 254	0
Pensjonsutgifter	51 117	0
Bonus	216 850	0
Annen godtgjørelse		0
Total godtgjørelse til ledende personer	1 410 221	0

Selskapet fikk en ny daglig leder i september 2021. Samlet godtgjørelse til tidligere daglig leder utgjør 992 983 NOK. Tidligere daglig leder er fortsatt aktiv som rådgiver i selskapet frem til Februar 2022 og har en avtale om 6 måneders etterlønn som utgjør til sammen 501 272 NOK.

Noter for Sportradar AS

Organisasjonsnr. 983626823



DocuSign Envelope ID: 8AFEE5D3-7516-471E-86AA-A1C13308A43A

Sportradar AS

Noter 2021

OTP

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstillt kravene i loven.

Revisjonshonorar, som består av:

Revisjon	314 912
Samlet honorar til revisor	314 912

Note 3 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	245 437	3 836 722	4 082 160
+ Tilgang	0	384 170	384 170
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	245 437	4 220 892	4 466 329
Akk. av/nedskr. pr 1/1	27 271	1 878 968	1 906 238
+ Ordinære avskrivninger	81 812	937 744	1 019 556
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	109 083	2 816 712	2 925 795
Balanseført verdi pr 31/12	136 354	1 404 180	1 540 534
Prosentstans for ord.avskr	33-33	20-33	

Note 4 - Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2021	2020
Annen finansinntekt	6 236 476	0

Finanskostnader	2021	2020
Annen finanskostnad	11 167	60 303

Noter for Sportradar AS

Organisasjonsnr. 983626823



DocuSign Envelope ID: 8AFEE5D3-7516-471E-86AA-A1C13308A43A

Sportradar AS

Noter 2021

Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2021	2020
Betalbar skatt	6 070 460	1 807 093
For lite avsatt tidligere år	0	3 064 264
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	-380 169	1 701 194
Samlede ordinære skattekostnader	5 690 291	6 572 551
Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2021	2020
Resultat før skattekostnader	25 841 040	-3 503 718
Permanente og andre forskjeller	23 921	6 503 586
Endring i midlertidige forskjeller	1 728 038	5 214 191
Skattepliktig Inntekt	27 592 999	8 214 059
Betalbar skatt i Balansen (22%)	6 070 460	1 807 093

Note 6 - Utsatt skatt/utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-691 208	-469 570
+ Leasingavtaler (ikke skm. aktivert)	-8 733	-762
+ Gevinst- og tapskonto	8 285 260	10 356 575
- Andre avsetninger for forpliktelser	2 032 731	2 605 617
= Grunnlag utsatt skatt	5 552 588	7 280 626
Utsatt skatt	1 221 569	1 601 738

Noter for Sportradar AS

Organisasjonsnr. 983626823



DocuSign Envelope ID: 8AFEE5D3-7516-471E-86AA-A1C13308A43A

Sportradar AS

Noter 2021

Note 7 - Avstemming av skattekostnad

Avstemming av skattekostnad mot resultat før skatt

	Grunnlag	Skatt
Skattekostnad i resultatregnskapet		5 690 291
Resultat før skattekostnad	25 841 040	5 685 029
Differanse		5 262
Som består av		
Permanente forskjeller	23 921	5 263
Sum		5 262

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	-35 023 494	-34 923 494
+Fra årets resultat		20 150 749	20 150 749
Pr 31.12.	100 000	-14 872 745	-14 772 745

Selskapets aksjonær er kjent med at egenkapitalen er tapt, og garanterer framtidig finansiering av driften i selskapet.

Note 9 - Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn ett år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.		
2021		
2020		
Gjeld til kredittinstitusjoner	145 087	218 928
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
2021		
2020		
Driftsløsøre, inventar og utstyr	245 437	245 437
Kundefordringer	0	0

Selskapet har en leieavtale med Schweigaardsgt. 6-14 AS hvor det er stilt sikkerhet for

Noter for Sportradar AS

Organisasjonsnr. 983626823



DocuSign Envelope ID: 8AFEE5D3-7516-471E-86AA-A1C13308A43A

Sportradar AS

Noter 2021

NOK 755 922,- Den ble opprettet ved starten av leieforholdet og skal avvikles når kontrakten avsluttes 31. mars 2022. Årlig leie utgjør NOK 1 068 780,-.

Selskapet har også en leieavtale med Adresseavisen AS hvor det er stilt sikkerhet som skal tilsvare seks måneders leie med tillegg av merverdiavgift. Sikkerheten skal være gyldig og uoppsigelig fra fremleietakers eller garantist sin side i leieperioden, samt tre måneder etter fraflytting. Husleie for 2021 var på NOK 2 054 472 uten merverdiavgift.

Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskapet har i regnskapsåret og pr. årsslutt følgende status for transaksjoner og mellomværende med selskap i samme konsern:

	2021	2020
Salgsinntekter	194 068 270	154 548 719
Kundefordringer	6 850 435	31 658 551
Gjeld	0	0

Note 11 - Kundefordringer

	2021	2020
Konsern kundefordringer til pålydende	6 850 435	31 658 551
Balansført verdi av konsern kundefordringer pr. 31.12	6 850 435	31 658 551

Årets avsetning til tap utgjør pr. 31.12 kr. 0. Skattemessig avsetning til tap utgjør kr. 0. Ingen av fordringene forfaller til betaling mer enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Note 12 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekksmidler utgjør pr 31.12. i år kr 5 324 289 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 5 994 576.

Noter for Sportradar AS

Organisasjonsnr. 983626823



DocuSign Envelope ID: 8AFEE5D3-7516-471E-86AA-A1C13308A43A

Sportradar AS

Noter 2021

Note 13 - Antall aksjer, aksjeeiere

Selskapet har 1 000 aksjer pålydende kr 100 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall	Eierandel
Sportradar AG	1 000	100,00 %



Sportradar AS

Kontantstrømoppstilling 2021

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skattekostnad	25 841 040	-3 503 718
Periodens betalte skatt	-1 807 093	-5 325 477
Betalt skatt for tidligere perioder	-46 529 223	0
Ordinære avskrivninger	1 018 781	870 555
Endring i kundefordringer	24 808 116	-7 463 306
Endring i andre fordringer	-1 718 552	37 700
Endring i leverandørgjeld	-2 053 013	1 256 249
Endring i skyldig offentlige avgifter	-2 238 367	2 274 278
Endring i annen kortsiktig gjeld	5 675 667	14 256 446
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 997 356	2 402 728
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-383 395	-1 383 249
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-383 395	-1 383 249
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-73 841	218 928
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-73 841	218 928
Kontantbeholdning mv framkommer slik		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	2 540 120	1 238 407
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne	13 630 559	12 392 152
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	16 170 679	13 630 559



KPMG AS
Sjøgangen 6
7010 Trondheim

Telephone +47 45 40 40 63
Fax +47 73 80 21 20
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Sportradar AS
